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Citta di Lucca

SETTORE 4 - Servizi all’istruzione: scolastici ed educativi
prima infanzia” - U.O. 4.4 Servizi scolastici

Amministrazione comunale

S

Oggetto: Costi contabilizzati Servizi scolastici erogati 2015 e 2016 - riscontro nota 4789/2018.

In riferimento alla comunicazione di cui all'oggetto si trasmette quanto richiesto in relazione ai

Costi diretti imputabili al Centro di responsabilitd e Responsabilita della procedura D2

Anno di riferimento

Costo effettivamente
sostenuto

Costo imputato al
personale

Costo complessivo del
servizio

2015

€.6.423.418,72

€. 398.868,90

€. 6.822.287,62

2016

€. 6.885.822,80

€. 398.800,46

€.7.284.623,26

U.0. 3.2 Servizi scolastici

IL RESPONSABILE
Dott. Pietro Belmonte
(f-to digitalmente)

Piazza dei Servi — Centro Culturale Agora - 55100 Lucca
tel. 0583-445725 — fax 0583-466048



